
Wijziging Verordening Adviesraad Sociaal Domein (2e wijziging) 

De raad van de gemeente Almere; 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders, 

  

BESLUIT 

  

Vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening Adviesraad Sociaal Domein gemeente Al- 

mere 2015 (tweede wijziging): 

  
Artikel I. 

Artikel 3, vierde lid, wordt als volgt vastgesteld: 

  

De zittingsduur van de leden bedraagt 4 jaar. Leden die toetreden, worden benoemd voor een periode 

van 4 jaar. Een lid kan slechts één keer worden herbenoemd na sollicitatie op voordracht van het Breed 

Overleg +. 

  

Artikel II. 

Artikel 3, zesde lid, wordt als volgt vastgesteld: 

  

Leden die voorafgaande aan de inwerkingtreding van deze Verordening tussentijds zijn benoemd, 

worden geacht te zijn benoemd voor een periode van 4 jaar. 

  

Artikel III. 

Deze verordening treedt in werking op de dag volgend op de dag van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad, gehouden op 8 april 2021. 

De raad voornoemd, 

De griffier, De voorzitter, 

J.D. Pruim F.M. Weerwind 

Nr. 130591 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2021 nr. 130591 26 april 2021 1 


